
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/740/

Código da publicação: 740

Data da emissão do comprovante: 26/02/2025 22:09:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de vidro liso incolor temperado 10mm para porta de abrir com instalação e com acessórios
(fechadura, dobradiça e etc.), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022.
Objeto: Aquisição de vidro liso incolor temperado 10mm para porta de abrir com instalação e com
acessórios (fechadura, dobradiça e etc.), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/07/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/740/paquisicao-de-vidro-liso-incolor-temperado-10mm-para-porta-de-abrir-com-instalacao-e-com-acessorios-fechadura-dobradica-e-etc-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/397a48eb74ce2045d79b1b52e026c882.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

10/08/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

10/08/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/07/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/07/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/07/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/07/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/07/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/07/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/07/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220244/2022 ELIVANI... 08/08/2022 08/08/2023 R$ 186.376,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/892c8238221ae0792530030acf546efb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f326ca07ad03b2b9ec002847515e651.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/494ee1b06fe27e2665e0a27238e21d3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ae013108a92c6e126f38ad076c8d49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdd7e93c6899df864f3fd316b46257c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce15be93c576c181c7f3ca3250a9f4ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c965e78ed7b06100088572d08f71ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83543be8dac95430f0c640cd43b5d159.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b3bd9291e7fde3dd1b2eb4ed9563f76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b83a96487544e43ab0be3d24cc2801.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/062de917dc0e6d1ed7c4517a687e797e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/719

